
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5598 – Poz. 1182, 1183

podstawę ustalenia kosztu 1 godziny usług na dany 
rok przyjmuje się:

- wynagrodzenia i inne składniki osób zatrudnio-
nych na umowę o pracę na stanowiskach zajmują-
cych się bezpośrednią opieką nad klientem,

- wynagrodzenia bezosobowe – umowy zlecenia 
i o dzieło,

- pochodne od wynagrodzeń wynikające z Ustawy 
o Ubezpieczeniach Społecznych,

- pochodne wynikające z PFRON,
- wydatki dotyczące bezpieczeństwa i higieny pra-

cy (odzież ochronna, rękawice ochronne, napoje, 
pranie),

- koszty badań lekarskich osób zajmujących się 
bezpośrednią opieką, 

- odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjal-
nych, 

- koszty na zakup biletów umożliwiających dojazd 
opiekunek do klienta,

- inne wydatki dotyczące osób bezpośrednio wy-
konujących usługi opiekuńcze u klienta.

§8. Opłaty za usługi opiekuńcze i specjalistycz-
ne usługi opiekuńcze wnosi się do kasy Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowie Wielkopol-
skim lub przelewem na rachunek Miejskiego Ośrod-

ka Pomocy Społecznej w Ostrowie Wielkopolskim w 
terminie do dnia 10 następnego miesiąca po miesią-
cu wykonania usługi.

§9. Decyzje dotyczące przyznania i ustalenia 
odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze wydane przed wejściem w życie 
niniejszej uchwały zachowują moc obowiązującą do 
końca terminu, na który zostały wydane. 

§10. Traci moc Uchwała Nr XX/289/2004 Rady 
Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 15 czerw-
ca 2004 roku w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowe 
warunki częściowego lub całkowitego zwalniania od 
opłat i tryb ich pobierania. 

§11. Wykonanie uchwały powierza się Prezyden-
towi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego.

§12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Michał Szmaj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 
ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości na terenie miasta 
Ostrowa Wielkopolskiego za usługi w zakresie:

1. odbioru odpadów komunalnych z terenu nieru-
chomości w granicach miasta w wysokości: 139,38 
zł netto/m3, 

2. odbioru odpadów komunalnych zbieranych se-
lektywnie w granicach miasta w wysokości: 131,24 
zł netto/m3,

3. opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości ciekłych w wysokości - 
26,63 zł netto/m3. 

§2. Do cen podanych w §1 zostaje doliczony po-
datek VAT zgodnie z ustawa z dnia 11 marca 2004 
r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54, poz. 
535 ze zm.)

§3. Traci moc uchwała Nr XXIX/386/2008 Rady 
Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 27 listo-
pada 2008 r. w sprawie ustalenia górnych stawek 
opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za usługi w zakresie pozbywania się zebranych na 
terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz 
nieczystości ciekłych.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego.

§5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Michał Szmaj

1183

UCHWAŁA Nr XLIII/560/2009 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 
zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości 

ciekłych


